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
isolert på nytt, lagt nye varmekabler på armering og støpt på nytt
- Vegger lektet ut og etterisolert med 5 cm glava og montert fuktsperre på bad nede
- Ny membran med mansjetter på bad nede
- Alt av sluk er nye på bad nede
- Ny vegghengt do med sealing bag på bad nede
- Alt av avløp er nytt i hele huset
- El Anlegg: Alt nytt i hele huset til og med sikringsskap med alle kurser

Modernisert/    Påkostet år
2025

TV/    Internett/    Bredbånd
Eier tegner egen avtale for tv/    bredbånd på eiendommen.

Parkering
Parkering i tilliggende garasje og biloppstillingsplasser foran boligen.

Forsikringsselskap
Fremtind

Radonmåling
Det er ikke opplyst å være foretatt radonmålinger og bygget er heller ikke utført med  
radonsperre.

Energi
Oppvarming
Oppvarming med elektrisitet, vedfyrt peis og elektriske varmekabler. Teglsteinspipe. 

Energikarakter
G

Energifarge
Rød

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
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eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 850 000

Kommunale avgifter
Kr 16 803

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer:
Grunngebyr renovasjon: kr 3010,20
Matavfall 140 ltr: kr 403,00
Restavfall 140 ltr: kr 1082,69
Papir 240 ltr: kr 591,70
Tilsynsgeb.fyringsanlegg: kr 258,00
Feiegebyr: kr 746,00
Eiendomsskatt - bolig: kr 2209,00
Abonnementsgebyr avløp: kr 2952,28
Avløp etter areal: kr 7758,91

Totalt: kr 19011,78

Kommunale avgifter vil variere årlig. 

Eiendomsskatt
Kr 2 209

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Det er pt. eiendomskatt i Nes kommune på 1,88 promille.

Formuesverdi primær
Kr 1 158 387

Formuesverdi primær år
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2024

Formuesverdi sekundær
Kr 4 633 546

Formuesverdi sekundær år
2024

Info formuesverdi
Formuesverdi er hentet fra Skatteetatens boligkalkulator.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/    brensel,  
forsikring, innvendig/    utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 167, bruksnummer 228 i Nes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3228/     167/     228:
11.04.1964 - Dokumentnr: 1268 - Erklæring/     avtale
FORBUD MOT NÆRINGSVIRKS. 
BESTEMMELSER OM GJERDEPLIKT 
BESTEMMELSE OM BEBYGGELSE 

20.12.1963 - Dokumentnr: 4425 - Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:0236 Gnr:167 Bnr:99 

01.01.2020 - Dokumentnr: 367760 - Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0236 Gnr:167 Bnr:228 
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01.01.2024 - Dokumentnr: 265386 - Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3034 Gnr:167 Bnr:228 

Servituttene omhandler forbud mot næringsvirksomhet, bestemmelser om gjerdeplikt  
og bebyggelse, registrering av grunn og omnummerering ved kommuneendring.

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for tilbygg til bolighus på eiendommen Hesteskoen 8, datert  
17.01.1989.

Det foreligger ferdigattest for tilbygg til garasje/     boligbygg på eiendommen Hesteskoen  
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